Do leczenia wrodzonej
łamliwości kości, stawu
rzekomego kości piszczelowej
oraz innych deformacji kości
TECHNIKA CHIRURGICZNA
Śródszpikowy system teleskopowy firmy Fassier-
Duval™ to innowacyjny gwóźdź przeznaczony dla
pacjentów cierpiących na wrodzoną łamliwość

described in Kroks 2 and 3 until the whole length of the
medullary canal is reamed until just before the growth
plate.
DO OSTEOTOMII OTWARTEJ
Zastosowanie trakcji na kości udowej pomoże utrzymać wyrównanie osteotomii po
usunięciu rozwiertaka i zastąpieniu go komponentem męskim.
10
FASSIER-DUVAL TELESCOPIC IM SYSTEM™ SURGICAL TECHNIQUE
SPECYFIKACJE IMPLANTU UDOWEGO
KATALOG ROZMIAR X DŁUGOŚĆ  ZESPOLENIE BLIŻSZE ZESPOLENIE DALSZE
Implanty kości udowej | Długi gwint
FD-032(L)-SS
Ø 3.2 X 202
Ø 3.2 X 267
F032-SS M032-SS-100
FD-040(L)-SS Ø 4.0 X 338 F040-SS M040-SS-110
FD-048(L)-SS Ø 4.8 X 409 F048-SS M048-SS-120
FD-056(L)-SS Ø 5.6 X 410 F056-SS M056-SS-130
FD-064(L)-SS Ø 6.4 X 412 F064-SS M064-SS-150
Implanty kości udowej | Krótki gwint
FD-032(S)-SS
Ø 3.2 X 197
Ø 3.2 X 262
F032-SS M032-SS-50
FD-040(S)-SS Ø 4.0 X 333 F040-SS M040-SS-60
FD-048(S)-SS Ø 4.8 X 404 F048-SS M048-SS-70
FD-056(S)-SS Ø 5.6 X 405 F056-SS M056-SS-85
FD-064(S)-SS Ø 6.4 X 407 F064-SS M064-SS-100
Implanty kości udowej | Blokowanie sworznia – LON
FDLON-F032-SS
Ø 3.2 X 194
Ø 3.2 X 259
F032-SS M032-SS-LON
FDLON-F040-SS Ø 4.0 X 330 F040-SS M040-SS-LON
FDLON-F048-SS Ø 4.8 X 400 F048-SS M048-SS-LON
FDLON-F056-SS Ø 5.6 X 401 F056-SS M056-SS-LON
FDLON-F064-SS Ø 6.4 X 401 F064-SS M064-SS-LON
D
ŁU
G
O

KATALOG ROZMIAR X DŁUGOŚĆ  ZESPOLENIE BLIŻSZE ZESPOLENIE DALSZE
Implanty kości piszczelowej i ramiennej | Krótki gwint
FD-032(SPS)-SS
Ø 3.2 X 197
Ø 3.2 X 262
T032-SS M032-SS-50
FD-040(SPS)-SS Ø 4.0 X 333 T040-SS M040-SS-60
FD-048(SPS)-SS Ø 4.8 X 404 T048-SS M048-SS-70
FD-056(SPS)-SS Ø 5.6 X 405 T056-SS M056-SS-85
FD-064(SPS)-SS Ø 6.4 X 407 T064-SS M064-SS-100
Implanty kości piszczelowej i ramiennej | Blokowanie sworznia – LON
FDLON-T032-SS
Ø 3.2 X 194
Ø 3.2 X 259
T032-SS M032-SS-LON
FDLON-T040-SS Ø 4.0 X 330 T040-SS M040-SS-LON
FDLON-T048-SS Ø 4.8 X 400 T048-SS M048-SS-LON
FDLON-T056-SS Ø 5.6 X 401 T056-SS M056-SS-LON
FDLON-T064-SS Ø 6.4 X 401 T064-SS M064-SS-LON
D
ŁU
G
O